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KOMUNA SHTIME

Drejtoria e Prokurimit

I ———

KONTRATI{ VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-25-7495-2-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-228 t& cilén e pérfagéson :Muhadin
Halili Udhé&heqgés i Zyres sé& Prokurimit né njérén ané ,

dhe

Kompania e SIGURIMEVE EUROSIG SH.A.,2 Korriku nr 4,10000,Prishtiné qé e péfagéson
z.Petrit Hoxha Drejtor ,nr. tel. 049-113 -365 né anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike
pér shérbimet e shénuara me poshté:

Sigurimi i automjetit — Donacion nga Kreis Unna GMBH — Gjermani
Me numér identifikues: 617-25-7495-2-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté né vijim:

Sigurimi i automjetit — Donacion nga Kreis Unna GMBH - Gjermani

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté njé dité nga koha e 1&éshimit t& urdhér blerjes nga ana
e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& do té jeté : Komuna Shtime
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté 719.80 € (shtaté/njé/nénté/teté/zero)

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t€ b&éhen né pajtim me Kushtet e Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés; PO
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;PO
(c) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO

Neni 6 Komunikimet

6.1 T€ gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& bé&né me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose

té dorézohen personalisht.
6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
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kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t'i marré t€ gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e
komunikimit té tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jet¢ né formé t€ shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonj&
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.
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KUSHTET E VECANTA

Numri 1 kontratés * 617-25-7495-2-4-7

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré & ka njé konflikt,
dispozitat kétu do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

mosmarréveshjes me
procedure gjygésore

Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet e Kosovés q& jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha

gjuha ¢éshtjet q¢ nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né& Prishting,

2.2 Gjuha e pérdorur do té jet& Shgipe

Siguria e ekzekutimit 9.1 N/A

Programi i ekzekutimit 11 S{zérbnfn duhet té béhet brenda njé ditéve nga léshimi i
kérkesés nga AK .

Fillimi dhe pérfundimi 11.1 | Data e Fillimit t&€ Shérbimeve &sht€ 22.08.2025

i kontratés Data e Pérfundimit &shté 22.09.2025

Cilésia e Shérbimeve | 18.2 | Shérbimi duhet té jeté sipas specifikave té kérkuara nga AK,
qé jané té cekura né paramasé.

Pagesa 20.1 | Orari 1 pagesés do t€ jetS: OF,duhet & sjellé faturen e rregullt.Né
faturé duhet té figurojé: Emri i projektit ,nr,i kontratés si dhe nr. i
urdhérbletjes ,fatura duhet té jeté e protokoluar , raporti i
menaxherit 1€ kontratés pér shérbimet e kryera , pastaj béhet
pagesa.

Obligimet e 2.4 N/A

garancionit

7 gjidhja miggsore ¢ 31.2 Cc{?d;ln?smarrévesﬁ];e e:;ntuf?le, hr?é mes OF dhe AK , do té

mosmarréveshjes zgjidhet me negociata (Marréveshje)

Zgjidhja e 32.1 | Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t€ lindin

gjaté ekzekutimit s€ késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
t€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet gjykaté né
pajtim me ligjin né& Kosové.




Sigurimi i automjeteve - Donacion nga Kreis Unna GMBH- Gjermani

Nr. Pérshkrimi Njésia | Sasia Cmim{ |Shuma né €
Automjet (Maune), MAN (truck) Numri i
1 sasisé(WMAI18SZZ4CM603088 ) Kapaciteti i Copé 1 719.80 719.80
mbajtjes: 14860
Totali: 719.80

Identifikim i operatorit ekonomilk {OE)

Emrii OE:

K5 EUROSIG SH.A.

Emri dhe mbiemr! i pérfag&suesit te OE:

PETRIT-HOXHA
Pozita g ] o
DREJTOR | MJARRIES NE SIGURIM
Nenshrimi
data;
vula: /

Py




